
UCHWAŁA NR XXIV/153 /18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 26 lutego 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na  działalność Wójta Gminy Czeremcha.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Gminy Czeremcha, uchwala co następuje:

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesioną  w dniu 05.02.2018r.       do  Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego  w Białymstoku i przekazaną w dniu  13 lutego 2018r. do   rozpatrzenia dla  Rady 
Gminy Czeremcha zgodnie z właściwością, uznaje się za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu skarżącemu.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 65C3662F-E181-48DE-AC4C-CACD6A29190E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/153 /18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 26 lutego 2018 r.

Skarga  na działalność Wójta Gminy Czeremcha wniesiona  w dniu 05.02.2018r.   do  Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego  w Białymstoku i przekazana w dniu  13 lutego 2018 r. zgodnie z właściwością, 
do rozpatrzenia dla Rady Gminy Czeremcha,  uznaje się za bezzasadną.

Skarżący   zarzuca, że  Wójt nie zapewnił transportu  gminnego  dla mieszkańca,  który miał się 
zgłosić  do Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w celu  wydania orzeczenia 
o stopniu niepełnosprawności.

W dniu 30 stycznia   2018r.  do  tut. Urzędu wpłynęło pismo  mieszkańca  z prośbą o przewiezienie  
w dniu 1 lutego  2018r. na godz. 14 do Hajnówki, celem   uzyskania  orzeczenia o stopniu 
niepełnosprawności .  Do  wniosku było dołączone zlecenie  na transport  sanitarny  wydane przez lekarza  
rodzinnego, które  wskazywało no przewiezienie chorego w pozycji  leżącej.  Z uwagi na stan zdrowia 
i wskazania lekarza  tut. Urząd nie był  w stanie zapewnić transportu o czym został poinformowany  
wnioskodawca  pismem   Nr Or. 152.1.2018r.  z dnia   30 stycznia 2018r.  Ponadto sprawa została 
przekazana do GOPS celem  podjęcia działań   w kierunku  udzielania pomocy.

W dniu 31 stycznia 2018r. z rana  pracownicy GOPS skontaktowali się osobiście z wnioskodawcą  
i poinformowali  o możliwości  załatwienia sprawy bez  osobistego  stawiennictwa, poprzez dostarczenie  
niezbędnej dokumentacji  lekarskiej, oferując swoją pomoc  w tym zakresie.   Po tej wizycie skarżący 
dostarczył  do tut. Urzędu   swoje  pełnomocnictwo do  załatwiania   przedmiotowej sprawy,  a następnie 
przedłożył  kolejne zlecenie na transport  sanitarny  wydany przez tego samego lekarza rodzinnego. 
Z treści przedmiotowego zlecenia  wynikało, że ze względu na stan zdrowia chorego  nie dopuszczalne 
jest przemieszczanie jego  przy użyciu transportu  publicznego, co w dalszym ciągu nie pozwoliło  
Wójtowi  na udostępnienie transportu gminnego. O decyzji  podjętej przez Wójta  wnioskodawca został 
poinformowany  natychmiastowo  w formie pisemnej.

Z uwagi na brak potwierdzenia  słuszności zarzutów podniesionych w skardze  Rada Gminy 
Czeremcha  uznaje skargę za bezzasadną.

Id: 65C3662F-E181-48DE-AC4C-CACD6A29190E. Podpisany Strona 1




